
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КАМЫШИНСКИЙКОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

27.05.2020г.                                                                               № 72 -у 

 

Об утверждении расписания 

Государственной итоговой аттестации 

на 2019-2020 учебный год 

 

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (ред. от 20.05.2020), приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 464 (ред. от 15.12.2014) «Об утверждении порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 16.08.2013 № 968 (ред. от 17.11.2017) «Об утверждении порядка 

проведения Государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

21.05.2020 № 257 «Об особенностях проведения Государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 2019/2020 учебном 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание Государственной итоговой аттестации выпускников заочной 

формы обучения специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на 2019-

2020 учебный год. 

2. Довести расписание Государственной итоговой аттестации до сведения государственной 

экзаменационной комиссии и выпускников. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Н.А. Столба 

 

 

Согласовано: 

методист по заочной форме обучения Н.Е. Чехова 

 

 

Проект вносит:  

Заместитель директора по УР Т.М. Логинова 

 

 

 
 

 



Приказ об утверждении расписания Государственной итоговой аттестации на 2019-2020 уч. год стр. 2 из 2 

Приложение к приказу №  72-у от 27.05.2020  

УТВЕРЖДАЮ 

Директор АНПОО ККБ 

Н.А. Столба 

« 27» мая 2020 г. 

 

 

РАСПИСАНИЕ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 

выпускников заочной формы обучения 

АНПОО «КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА» 

на 2019-2020 учебный год 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

 

Дата Состав ГЭК 

Время 

защиты 

ВКР 

ФИО студента 

27.06.2020 

Председатель государственной 

экзаменационной комиссии  

Кондраева Елена Юрьевна – директор 

ГКУ «Центр социальной защиты 

населения по г. Камышину». 

Заместитель председателя –  

Столба Наталья Александровна – 

директор АНПОО «Камышинский 

колледж бизнеса». 

Члены комиссии: 

Еремицкая Татьяна Валерьевна – 

заведующий ПЦК экономики и права; 

Чехова Наталья Евгеньевна – 

заведующий производственным 

обучением; 

Юдова Наталья Валерьевна – 

преподаватель юридических 

дисциплин. 

Секретарь комиссии  

Панкова Ида Владимировна – 

инспектор по ведению кадровой 

работы. 

9-00 Белоусов Виталий Александрович 

9-20 Вакулич Даниил Вячеславович 

9-40 Власов Руслан Русланович 

10-00 Зайченко Александра Николаевна 

10-20 Морозов Сергей Игоревич 

10-40 Сёмик Ольга Сергеевна 

11-00 Сухов Максим Владимирович 

11-20 Ширяев Иван Сергеевич 

11-40 Шишова Екатерина Сергеевна 

12-00 Шляндин Николай Александрович 

 


